
ZARZĄDZENIE NR 43/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie  powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania „Planu Adaptacji Gminy Wołomin do 
zmian klimatu”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie 
(Zarządzenie Burmistrza Wołomina Nr 188/2017 z dnia 30 maja 2017r. z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. realizacji zadań związanych z opracowaniem „Planu Adaptacji Gminy 
Wołomin do zmian klimatu”.

§ 2. Do realizacji zadań określonych w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby:

1. Przedstawiciel Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji - Koordynator Zespołu;

2. Zastępca Burmistrza Wołomina  ds. społecznych i bezpieczeństwa publicznego;

3. Przedstawiciel Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;

4. Przedstawiciel Wydziału Inwestycji;

5. Przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska;

6. Przedstawiciel Wydziału Urbanistyki;

7. Przedstawiciel Zakładu Energetyki Cieplnej w Wołominie Sp. z o.o.;

8. Przedstawiciel Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Wołominie Sp. z o.o.;

9. Przedstawiciel Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o..

§ 3. Koordynator Zespołu organizuje pracę Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych i jest 
odpowiedzialny za podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu.

§ 4. Do zadań Zespołu należy współpraca jego członków podczas przygotowanie dokumentu „Planu 
Adaptacji Gminy Wołomin do zmian klimatu”.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: EA0CD9F7-B13E-4078-B6A8-6576CD4440A8. Podpisany Strona 1




